' Custos terre hujusmodi heredis qui infra eta-
' tem fuerit non capiat de terra heredis nisi
' rationabiles exitus & rationabiles consuetudines &
' rationabilia servicia & hoc sine destructione & vasto
' hominum & rerum. Et si nos commiserimus cus-
' todiam alicujus talis terre vicecomiti vel alicui alii
' qui de exitibus terre illius nobis debeat respondere
' & ille de custodia destructionem vel vastum fecerit
' nos ab eo capiemus emendam & terra committatur
' duobus legalibus & discretis hominibus de feodo
' illo qui de exitibus terre illius nobis respondeant
' vel illi cui illos assignaverimus. Et si dederimus
' vel vendiderimus alicui custodiam alicujus talis
' terre & ille inde destructionem fecerit vel vastum
' amittat illam custodiam & tradatur duobus legalibus
' & discretis hominibus de feodo illo qui similiter
' nobis respondeant sicut predictum est.

* Not in Orig.

Enforced by
6 Ed. 1. c. 5.
And see 28 Ed. 1.
stat. 3. c. 18.
14 Ed. 2. stat. 1.

c. 13. 36 Ed. 3. stat. 1. c. 13. The three last Statutes restraining Escheators from Waste, Obs. by 12 Car. 2. c. 24.

* Deest 'imperpetuum,' ib.

b 'Baronia comitis integra,' ib.

c 'Libras,' ib.

d 'Debuerit,' ib.

C A P. V.

Guardians shall maintain the Inheritance of their Wards: and of Bishopricks, &c.

Ex Rot. in Turr. Lond.

CUSTOS autem quamdiu custodiam terre a hujusmodi habuerit sustentet domos parcos b vivaria stagna Molendina. & cetera ad terram illam pertinentia de exitibus terre ejusdem & reddat heredi cum ad plenam etatem pervenerit terram suam totam instauratam de carucis & de omnibus aliis rebus ad minue c sicut illam recepit. Hec omnia observentur de custodiis Archiepiscopatum Episcopatum Abbathiarum Prioratum ecclesiarum & dignitatum vacantium que ad nos pertinent excepto quod custodie hujusmodi vendi non debent.

THE keeper, so long as he hath the custody of the land of such an heir, shall keep up the houses, parks, warrens, * ponds, † mills, and other things pertaining to the same land, with the issues of the said land; and he shall deliver to the Heir, when he cometh to his full age, all his land stored with ploughs, and all other things, at the least as he received it. All these things shall be observed in the custodies of Archbishopricks, Bishopricks, Abbeys, Priories, Churches, and Dignities vacant, which appertain to us; except this, that such custody shall not be sold.

10 H. 7. f. 30. 2 Inst. 14. * Add Fish. † Add Posh. No Waste shall be committed in Wards Lands. Enforced by 3 Ed. 1. c. 21. See 36 Ed. 3. c. 13. restraining Escheators from Waste. as to Abbeys, &c.